
Achizitie mobilier centru comunitar integrat

I.D.: 74880460

Data publicarii	01.11.22	Coduri CPV	39000000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.850,00 RON - 5.850,00 RON

Descriere: Caracteristici tehnice -executat din pal melaminat gros.18mm , -marginile debitate vor avea aplicate cant abs de gros.0,5-2mm, - birou -1sertar,1ușă,poliță tastatura - 840 lei x 3 buc=2520 lei dimensiuni L-1,2 m,l-0,7 m H-0,8 m, - raft documente suspendat - 420 lei x 5 buc = 2100 lei dimensiuni L-0,8 m,l-0,32 m H-0,76 m, - raft documente suspendat de colț - 510 lei x 1 buc dimensiuni L-(0,9+0,9) m,l-0,32 m H-0,76 m, - cuier cu 4 agățatori și poliță -360 lei x 2 buc = 720 lei dimensiuni L-0,8 m, H-1,6 m - pretul include transport si montaj - mun.Botoșani
